
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

23.03.2011

РЕШЕНИЕ
/ пятнадцатая сессия четвертого созыва /

NQ
с.Сереброполь

6

г I
Об установлении предельных размеров
земельных участков, предоставляемых
гражданам в ::,;обственность (новая
редакция)

Руководствуясь статьей 33 Земельного кодекса РФ, пунктом 18
статьи 22 Устава муниципального образования Серебропольский сельсовет
Табунского района Алтайского края, сельский Совет депутатов реш и л:

1.Установить максимальный размер земельных участков,
предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в
собственности муниципального образования земель, для ведения личного
подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства - 3000
кв.м., минимальный размер земельных участков - 600 КВ.м.

2.Решение сельского Совета депутатов N~ 22 от 15.10.2010. «Об
установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых
гражданам в собственность» считать утратившим силу.

3.0бнародовать в установленном порядке.

Н.В. Киндеркнехт


